ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019

O Município de Paulo Lopes torna público para conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019, que tem por objeto a contratação de entidade de direito privado sem fins lucrativos, a ser qualificada como Organização Social na área da saúde, no âmbito do município de Paulo Lopes para a gestão, operacionalização e execução dos serviços na Unidade Básica de saúde com Horário estendido – Lucia Elena dos Santos e o Núcleo e Apoio a Saúde da Família (NASF), conforme especificações, quantitativos, regulamentação do gerenciamento e execução de atividades e serviços de saúde e demais obrigações no edital. O Chamamento acontecerá no dia 08/07/2019 ás 09h00min na sala de reuniões do Centro Administrativo, localizada no prédio da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes. O Edital Retificado encontra-se a disposição na internet, no endereço www.paulolopes.sc.gov.br

Paulo Lopes, 04 de junho de 2019.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal
image1.png